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Polgármesteri hivatal: 29/320-011
Üllő Polgárőr Egyesület: 06-20/223-7181
Üllői Önkéntes Tűzoltó Egyesület: 29/748-240
Üllői Rendőrőrs: 06-30/631-0690
Közterület-felügyelő: Tóth Gábor 06-70/312-4134
     Molnár András 06-30/265-6166

Központi rendelő, gyermekorvos, ügyelet: 29/320-082, 29/740-699,  
29/320-083.  Védőnők: Templom tér 3.: 29/320-011/130-as mellék

Gyógyszertárak
Csillag Gyógyszertár: 29/320-940
Szent Ilona Gyógyszertár: 29/320-033
Szent Benedek Gyógyszertár: 29/322-002

Hibabejelentés
DPMV Zrt.: munkaidőben: 29/320-014, 
munkaidőn kívül: 29/340-010
Eurovill Kft. (közvilágítási hiba esetén): 
06-80/980-030
ELMŰ hibabejelentő: +36 80/38-3940
TIGÁZ: 80/300-300 (éjjel-nappal hívható)
Falugazdász: Molnár Zsuzsanna 06-70/684-0969

Oktatási intézmények
Árpád Fejedelem Általános Iskola: 29/320-054 
Harmónia Zeneiskola: 29/320-924
Pitypang Óvoda, Faiskola u. 17. 29/320-024 
Gyöngyvirág Óvoda, Dóra Sándor krt. 13. 29/320-

022
Bóbita Óvoda, Állomás u. 17. 29/320-059 
Napraforgó Óvoda, Pesti út 98/2. 29/320-966 
Csicsergő Óvoda, Kisfaludy tér 10. 29/600-105
Babarózsa Bölcsőde, Pesti út 98/1. 06-30/684-7985
Szellőrózsa Bölcsőde, Dóra Sándor krt. 13., 29/700-123

Közösségi intézmények
Kiss Sándor Művelődési Ház: 29/321-933
Humán Szolgáltató Központ: 29/320-023
Pedagógiai szakszolgálat: 29/321-904
Vargha Gyula Városi Könyvtár: 29/320-102
Postahivatal: 29/320-046
Városi sportcsarnok: 29/320-318
Civil központ: 29/321-876

Egyházak
Katolikus plébánia hivatala: 29/263-005
Református lelkészi hivatal: 06-20/355-9818
Evangélikus lelkészi hivatal: 29/350-371, 06-20/770-0442

Taxiszolgáltatás 
(egészségügyi intézménybe történő fuvarnál jelentős 
kedvezmény, részletes információk telefonon) 
Nagy Lajos (Surda) 06-20/479-8318.

HASZNOS TELEFONSZÁMOK       SEGÉLYHÍVÓ: 112

Holmi 
APP

VÁGD KI,
TEDD EL!

ÜLLŐ HARMADSZOR IS ELNYERTE 
A HUMANITÁRIUS TELEPÜLÉS DÍJAT
Üllő városa harmadik alkalommal nyerte el a Magyar 
Vöröskereszt országos vezetősége által alapított címet, ezzel 
is bizonyítva, hogy az elvégzendő munka hosszú távon is fon-
tos a településnek. 

Tavaly júniusban Esztergomban rendezték meg a Vö-
röskereszt Világnapi és 140. évfordulós rendezvényét, ahol 
dr. Göndöcs Zsigmond, a Magyar Vöröskereszt elnöke adta át 
az elismerést Üllőnek, akkor már másodszorra. A város kép-
viseletében ott Kissné Szabó Katalin polgármester vette át a 
Humanitárius Település címet.

Az idei cím el-
nyerését igazoló 
oklevél átadására 
a szervezet ünnep-
ségén, Szajolban, 
a Humanitárius 
Települések X. Or-
szágos Találkozó-
ján került sor 2022. 
május 21-én. Az 
önkormányzatot 
most Szabó Ágnes 
aljegyző képviselte 
a díjátadón.

A címet a Magyar Vöröskereszt adományozza olyan tele-
püléseknek, ahol a városvezetés és a lakosság aktívan segíti a 
szervezet működését, támogatásáról biztosítja a szociálisan 
rászoruló rétegeket és segíti a társadalmi összefogást egész-
ségügyi és szociális területen egyaránt. A benyújtott pályázat 
jól tükrözte az eredményes, emberközpontú munkát, az ön-
kormányzat és a Magyar Vöröskereszt hosszú távú és biztos 
együttműködését. 

A Magyar Vöröskereszt legfontosabb feladatai közé 
tartozik a véradásszervezés, az elsősegélynyújtó tan-
folyamok és vizsgák szervezése, valamint egy komplex 
szociális ellátó- és intézményrendszer működtetése, 
amellyel a legkülönfélébb hátterű embereknek tudnak 
segíteni, legyen szó hajléktalanokról, nélkülözőkről vagy 
erőszak elszenvedőiről. 

IGAZGATÁSI SZÜNET A POLGÁRMESTERI HIVATALBAN
2022-ben az éves igazgatási szünet a nyári időszakban 
július 25-től július 29-ig, a téli időszakban pedig decem-
ber 22-től december 30-ig tart. Ebben az időszakban a 
polgármesteri hivatal nem fogad ügyfeleket, a fontos, 
sürgős ügyek esetén a recepcióra kell telefonálni, ahol 
felveszik az adatokat, és amennyiben az ügy nem tűr ha-
lasztást, intézkednek.

A köztisztviselők napjára tekintettel július 1-je is 
igazgatási szünet lesz. ÜH infó
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SZUPER HANGULAT VOLT AZ IDEI 
CSÜLÖKFESZTIVÁLON ÉS GYERMEKNAPON
Rekordmagas részvétellel és jó hangulatban zajlott az Üllői Ipartestület és az Önkormányzat 
közös szervezésében megvalósuló Csülökfesztivál május 28-án. Főzőverseny, 
fakanáldobáló verseny, rendőrkutyás bemutató, változatos gyermekprogramok és 
éjszakába nyúló koncertek színesítették az egész napos programsorozatot, ahol 
mindenki találhatott elfoglaltságot és persze válogatott finomságokat is. 

Két év után újra volt Csülökfesztivál
Az idén 30 éves Ipartestület nagy lelke-
sedéssel és örömmel vett részt a ren-
dezvény lebonyolításában, új elnökük: 
Király Zoltán irányításával. Amint meg-
érkeztek a főzőverseny résztvevői, és 
elfoglalták a területet, már kora reggel 
nagy volt a sürgés-forgás, zajlottak az 
előkészületek, 10 órakor pedig hivata-
losan is megnyitották az eseményt.

A fesztiválon Eisler Zsolt séf moderálta 
a főzőversenyt, kóstolta és véleményez-

te a gasztroalkotásokat, sőt még néhány 
hasznos főzési praktikát is megosztott a 
közönséggel. Zsolt családjával Üllőn él. 
Sokan ismerhetik a televízióból, hiszen 
filmes munkái után 2019-ben felesége 
benevezte a Konyhafőnök c. műsorba, 
ahol egészen a döntőig menetelt, később 
pedig a Street Kitchen arca lett.

A főzőverseny résztvevői komolyan 
vették a feladatot és már délelőtt ínycsik-
landó illatok lengték körbe az Üllő Piacot. 
Huszonkét csapat mérette meg magát, 

közülük kellett a  három tagú zsűrinek 
győzteseket hirdetnie. A zsűri elnöke Ke-
lemen Endre mesterszakács, az MNGSZ 
Budapest-Pest megyei Régió Elnöke, 
Szabadtűzi Lovagrend Szalagos és Zsűri 
jogú Lovagja. Őt segítette Schwarcz And-
rás mesterszakács, a Szabadtűzi Lovag-
rend zsűrijogú lovagja, valamint Földes 
István Kárpát-medencei Magyarokért 
Kiemel Közhasznú Alapítvány igazgatója, 
Szabadtűzi Lovagrend zsűrijogú lovagja.

Idén először sütiversenyt is tar-
tottak. Az információs faház mel-
letti zsűrisátorban lehetett leadni a 
sütiversenyre sütött alkotásokat, mely-
nek díjátadója a piac színpadán zajlott. 
A süteményverseny zsűrielnöke Dundler 
Izabella volt.

Újfajta rendszerrel próbálkoztak a 
szervezők: a korábbi évektől eltérően 
most nemcsak a főzőversenyen részt 
vevők meghívottjai, hanem az előre meg-
váltott jeggyel rendelkezők is megkóstol-
hatták az elkészült ételkülönlegessége-
ket. A főzőcsapatok által felajánlott, és az 
önkormányzat által rendelt mennyiséget 
lehetett kóstolójeggyel kiosztani, azon-
ban a sátraknál még éjfélig tudtak csül-
kös ételeket vásárolni a látogatók, de már 
nem egységes áron.

A fakanáldobáló versenyre bárki ne-
vezhetett 0-110 éves korig a saját kor-
osztályában, fiúk és lányok, hölgyek és 
urak együtt versenyeztek. A versenyzők 

10 darab fakanalat kaptak a kezükbe, és 
azokat gyakorlás nélkül, kijelölt távolság-
ból kellett a bográcsba dobni. Csak az a 
találat volt érvényes, amely a bogrács-
ban is maradt. Mindenkinek két soroza-
tot kellett dobnia, és az összesített pont-
számmal lehetett helyezést elérni. Míg 
a legkisebbek másfél méter távolságból 
próbálkozhattak, addig a felnőtteknek 
már négy méterről kellett betalálniuk. 

Este a nagyszínpadon az R-GO együt-
tes adott fergeteges koncertet, majd 
pedig megkezdődött a Jerzsele Family 
utcabálja, amely később a legkitartób-
baknak egészen az éjszakába nyúlóan 
folytatódott.

Fellépett a tizenöt éves Kenderes 
Hagyományőrző Egyesület
Fantasztikus ünnepi műsorral készült a 
tizenöt éves jubileumát ünneplő Üllő–
Kenderes Hagyományőrző Együttes, 
mely 2007 tavaszán alakult tíz felnőtt 
csatlakozásával a közösségi házban. 
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SZÍNES PROGRAMOKKAL TELI GYERMEKNAP
S zombat délelőtt kezdetét vették 

a gyereknapi játékok is: 65 méte-
res Exatlon-pálya, sátorkönyvtár, 

ugrálóvár, jumping, lábbal hajtós gokar-
tok, valamint az Üllő Vezér Hagyomány-
őrző Egyesület jóvoltából népi fajáté-
kok és arcfestés is várta a gyerekeket a 
fesztivállal egybekötött gyermeknapon. 
A rendőrkutyás bemutatót 11 órától él-
vezhették az érdeklődők a Gyereksziget 
melletti füves területen. Később Szigeti 
Juli tartott interaktív koncertet a legki-
sebbeknek. A programok mindegyikét 
ingyen élvezhették a gyermekek, akik 
kipirosodott arccal, izgatottan, de türel-
mesen várták ki a sorukat, hiszen sokan 
voltak kíváncsiak az üllői gyermeknapra.

A Kenderes nevet Vámos Éva javaslatá-
ra vették fel, amely Üllő legrégebbi te-
rületének neve. Egyesületté 2013-ban 
váltak, amikor a tagság létszáma már 
elérte a közel negyven főt. A tizenöt év 
alatt szinte minden nagyobb eseményen 
szerepeltek Üllőn, sőt Pest megye több 
településén és Erdélyben is. Jelen voltak 
a sportcsarnok megnyitóján, a sportte-
lep átadásán, a Városháza alapkőletéte-
lénél és a 10 éves évfordulón is. 2009 óta 

Néprajzi Barangoló műsort szerkeszte-
nek a helyi iskolásoknak és óvodások-
nak, 2012-től két évente megrendezik a 
Mihály Napi Sokadalom címmel a nép-
művészet napját. Céljuk a magyar népi 
kultúra minél szélesebb körben való 
megismerése és megismertetése Üllő és 
a környék lakosságával. Előadásukban a 
Kárpát-medence tavaszi népszokásait 
kötötték csokorba, amelyben régi és új 
koreográfiákat is láthattak a nézők.
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Külső, belső gumik,  
kerékpáralkatrészek, tartozékok:  

nyergek, váztáskák, hátizsákok,  
kesztyűk, sisakok, csengők, tükrök stb.

Új kerékpárok:
 városi • trekking • MTB • gyermekkerékpárok 

garanciával

Nyitvatartás: H, K, Sz: 8–17, Cs: zárva, P: 8–17, Szo: 8–12

Kerékpárbolt

Tel.: 06-30/371-9696 • 06-30/466-4833

Monor, 
virág u. 25.

Vladár Zoltán 
okl. építőmérnök, 

kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

Épületenergetikai 
tanúsítvány kÉszítÉse

Már 15 000 Ft-tól!

DUGULÁS- 
ELHÁRÍTÁS

Molnár Péter      
+36-30/488-1688

Teljes körű takarítással
Fertőtlenítéssel

Szagtalanítással

NAGYON VÁRTÁK MÁR 
A VÁNDORMADARAKAT ÜLLŐN
Fecskefészkek kihelyezésével segítik a foko-
zottan védett fecskéket Üllőn. Jutott a fész-
kekből a négy óvodához és a sportpályára is.

A fecskék március végén, április elején ér-
keznek Magyarországra és ősszel indulnak 
vissza Afrikába. A hazánkban élő madarak ál-
lományszáma jelentősen csökkent az utóbbi 
évtizedekben. A fecskék megóvását mester-
séges fészkek kihelyezésével is segíthetjük, 
melyek telepítését a környezetvédelmi bizott-
ság kezdeményezésére a képviselő-testület 
is megszavazta Üllőn. Ennek eredményeképp 
50 db fecskefészek elhelyezésére került sor, 
elsősorban az Üllőn található négy óvoda és 
a sportpálya területére, mivel a madarak kö-
zelsége segítheti a gyermekek környezettu-
datos nevelését is.  

Mára jelentősen felerősödött a klímavál-
tozás, amelynek egyik következményeként 
kártevő rovarok és betegségeket terjesz-
tő szúnyogfajok érkeznek Magyarországra, 
amelyek számát a rovarevő fecskék segítsé-
gével természetesen, biológiai úton, környe-
zetterhelés nélkül tudjuk csökkenteni.

A fecskék mellett a gólyák is megérkeztek 
a városba. Egyre több fotó kerül fel a közös-
ségi oldalra az üllői gólyák fészekcsinosító 
pillanatairól. A villanyoszlopokon, kéménye-
ken kerepelő gólyák hírét nagy örömmel fo-
gadták a helyiek. J.B.

JÓ ÜTEMBEN FOLYNAK A HAJCSÁR UTCAI 
PARK MUNKÁLATAI
Az elmúlt napokban a Hajcsár 
utca végében készülő túraösvény 
munkálatai zajlottak, kialakításra 
került a parkoló, megtisztították 
az idegen anyagoktól, növény-
zettől és elrendezték a terepet. A 
Pilisi Parkerdő munkatársai a sé-
tautak nyomvonalát is kialakítot-
ták, már látható, hogy merre fog-
nak vezetni a túraútvonalak, ezen 
kívül kijelölték azokat a területe-
ket, amelyekre újabb növényeket 
fognak ültetni.

A feltárt illegális hulladéklera-
kó felszámolása is zajlik, sajnála-
tos módon korábban több helyre 
vittek illegális szemetet, amely-
nek elszállításáról szintén gon-
doskodni kell a munkálatok alatt.

Köszönjük szépen a környéken 
élők türelmét az esetleges forga-
lom és hanghatások miatt, bízunk 
benne, hogy kárpótolni fog min-
denkit a csodás túrapark, amely 
terveink szerint az idei év vége 
felé elkészül majd – olvasható 
Üllő város közösségi oldalán.
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ÚJRA ELÉRKEZETT 
A SZÚNYOGGYÉRÍTÉS IDEJE
Hazánkban több mint 50 csípőszúnyogfaj honos. Ezek 

mellett jelen vannak olyan behurcolt szúnyogfajok is, 
mint az ázsiai tigrisszúnyog, a japán bozótszúnyog 

vagy a koreai szúnyog, amelyek számos veszélyes kóroko-
zó terjesztéséért felelősek. Ezek közül a legjelentősebbek 
a dengue, vagy más néven, csonttörő láz, a sárgalázvírus, 
a nyugat-nílusi vírus, valamint a japán encephalitis vírus.
A tavalyi évben sikeresen bevált a biológiai és kémiai gyé-
rítés kombinálása Üllőn. A kombinált eljárás eredménye-
képpen a szokványos három alkalom helyett két kezelés is 
elegendő volt a szúnyogpopuláció megfelelő szinten tartá-
sához. Ezzel a módszerrel jelentősen csökkenteni tudtuk 
a környezetbe jutó vegyszerek mennyiségét is. Üllő Város 
Önkormányzata az idei évben is kombinált szúnyoggyérí-
tést fog végeztetni a város területén.

Biológiai gyérítés a Gyáli-csatorna vizében, illetve 
tűzivíz-tározókban történik. Az első kezelést június 9. és 
június 17. között tervezzük elvégeztetni.

A biológiai módszer lényege, hogy a vízben élő szúnyog-
lárvák számát csökkentsük. Ez a Bacillus thuringiensis 
baktériumtörzs segítségével történik, amely célzottan a 
csípőszúnyog lárváiban okoz kárt, más élő szervezetre ár-
talmatlan.

A földi kémiai gyérítés kezdete június végén, július ele-
jén várható. Ez függ az adott időszak időjárásától, mivel a 
szúnyoggyérítést kizárólag csapadékmentes időben lehet 
elvégezni. A szúnyoggyérítés a napnyugta előtti utolsó órá-
ban kezdődik. A gyérítés pontos időpontjáról a városi hon-
lapon és a Facebook-oldalon közlünk információkat.

Felhívjuk a tisztelt lakosság figyelmét, hogy a gyérítés 
előtt tegyék el az udvarról háziállataik itató és etető edé-
nyeiket, takarják le a medencéket, illetve éjszakára ne hagy-
janak kint ruhaneműket és lehetőleg kerüljék a szabadban 
tartózkodást a kezelés ideje alatt.

A csípőszúnyogok lárvái vízben fejlődnek, de tévedés azt 
hinni, hogy csak tavakban vagy nagyobb kiterjedésű vizek-
ben szaporodnak megfelelően. Néhány deciliter vízben is 
több száz szúnyoglárva tenyészhet, amelyek a nyári me-
legben akár egy hét alatt képesek szúnyoggá fejlődni. Ezért 
szeretnénk felhívni mindenki figyelmét, hogy gondoskod-
janak a kertekben vagy teraszokon hagyott üres kaspók, 
virágládák, az udvaron maradt vödrök kiürítéséről, lefedé-
séről, valamint az esővízgyűjtő hordók tetejének szúnyog-
hálóval történő lezárásáról.

Kucsera Csaba, környezetvédelmi referens

 AUTÓFELVÁSÁRLÁS

Helyszíni állapotfelmérés EXPRESSZ gyorsasággal!

1188 Budapest, Nagykőrösi út 124.
expressz.autofelvasarlas@gmail.com 

expresszautofelvasarlas.hu

Azonnali  
készpénz-  fizetéssel!

állapottól és évjárattól függetlenül
T.: +36-20/257-8269; +36-30/831-1974 – Viberen is!
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SZÁZHÉT VÉGZŐS DIÁK BALLAGOTT EL  
AZ ÁLTALÁNOS ISKOLÁBÓL
Június 11-én öt osztály, összesen több mint száz gyermek ballagott el az Üllői Árpád 
Fejedelem Általános Iskolából. Az idei tanév kevésbé volt terhelt a koronavírus-
járvánnyal járó korlátozásoktól, így a ballagást is hagyományos keretek között, az 
udvaron rendezhette az iskola a büszke szülők részvételével. A beiratkozás is rendben 
lezajlott, szeptemberben öt osztály kezdheti meg az általános iskolai tanulmányait.
 

Idén június 11-én zajlott a ballagás 
az Üllői Árpád Fejdelem Általános 
Iskolában. A tavalyi  évhez hasonló-

an az udvarra tervezték az ünnepsé-
get. – Bízunk benne, hogy az udvaron 
tarthatjuk majd – mesélte korábban 
lapunknak dr. Barna Tibor, az iskola 
igazgatója. – A hetedikesek búcsúz-
tatják el a nyolcadikosokat, az ének-
kar is fellép, és megtörténik a zászló-
átadás is. Akik legalább 4,7-es átlagot 

érnek el, illetve a maga-
tartásuk és szorgalmuk 
is példás, ők Árpád-pla-
kettben részesülhetnek. 
A kiváló 5,0 átlagot elérők 
pedig az Iskola büszke-
sége címet is megkapják 
a plakett mellé. Egyelő-
re még nem tudjuk, hogy 
pontosan hányan vannak, 
mivel erről a tantestület 
határoz, de öt-hat büsz-
keségünk biztosan idén 
is lesz. A kitűnők plusz-
jutalmat is szoktak kapni, 

ezt a polgármester asszony az önkor-
mányzat nevében a tanévzáró ünnep-
ségen adja át június 21-én 17 órától az 
Üllő Városi Sportcsarnokban – mond-
ta el az igazgató. 

Az iskola vezetője szerint a beirat-
kozás szerencsére zökkenőmentesen 
zajlott, az ezzel kapcsolatos felada-
tokban a szülők is előre tudtak dolgoz-
ni a Kréta felületén, így, amikor a sze-
mélyes beiratkozásra megérkeztek, 

már jóval kevesebb volt az ezzel kap-
csolatos adminisztráció. Négy és öt 
osztály között mozgott az iskolába 
érkező gyermekek létszáma, de végül 
el tudják indítani mind az öt osztályt 
szeptemberben. Három normál tago-
zatos és két zenetagozatos osztályt 
indítanak.

Kérdésünkre az iskola vezetője el-
mondta, hogy az előző két évhez ké-
pest nagyon sikeresnek értékeli a 
2021/22-es tanévet.

– Abból a szempontból minden-
képp, hogy végre jelenléti oktatás 
folyhatott. Ennek ellenére az év eleje a 
szokásosnál egy kicsit nehezebb volt, 
hiszen lehetett érezni a gyerekeken a 
hosszú kihagyást. Sokaknak nem volt 
napirendje, és semmilyen közösség 
nem vette őket körül. Kicsit leszok-
tak a tanulásról, így az egész ősznek 
el kellett telnie ahhoz, hogy minden 
visszarázódjon a régi kerékvágásba. 
Szerencsére ez megtörtént, de még 
így is májusban tudtuk az első na-
gyobb iskolai rendezvényt megtarta-
ni. Az Árpád-napokat még nem mer-
tük megrendezni, de a népdaléneklési 
versenyt megtartottuk, nagy sikerrel, 
külön a két tagozatnak. Büszkeséggel 
tölt el a közösségünk által elvégzett 
iskolai munka. Köszönet a kollégák-
nak, hogy fáradhatatlanul dolgoztak 
a gyerekeinkért, köszönet szülőknek 
a támogatásért, a kapott segítségért!

A 2021/2022-es tanév legjobban 
teljesítő nyolcadikosait a hagyo-
mányoknak megfelelően az ön-
kormányzat is megjutalmazza. A 
képviselő-testület által alapított 
jutalmakat a tanévzáró ünnepsé-
gen adja át Kissné Szabó Katalin 
polgármester. A diákok névsorát 
következő számunkban közöljük.
Gratulálunk a diákoknak, és sok si-
kert kívánunk a tanulmányaik foly-
tatásához minden üllői végzős di-
áknak.
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SZÍNES VOLT A MÁJUSI PROGRAM 
AZ ÓVODÁKBAN
SPORTNAP A PITYPANG ÓVODÁBAN
Ragyogó napsütés és remek hangulat tette igazán nagysze-
rűvé a Pitypang Óvoda idei sportnapját, melyet végre a szü-
lők aktív részvételével sikerült megvalósítani május 16-án. A 
hagyományokhoz híven zenés bemelegítő tornával kezdődött 
a délután, ezt követően a gyermekek szüleikkel és csoport-
társaikkal együtt érkezhettek a különböző állomásokra, ahol 
változatos, különböző nehézségű labdajátékokban, ügyessé-
gi játékokban, egyensúlyozó játékokban és különböző moz-
gásos feladatokban próbálhatták ki magukat. Minden kis-
gyermek egy menetlevelet is vitt magával, amelybe az adott 
feladat sikeres teljesítésénél jutalmul egy nyomdát kapott. „A 
délutánunk záró akkordja a fergeteges kötélhúzó verseny volt, 
melyben nem csak a gyerekek, a csoportok, hanem a szülők 
is összemérhették erejüket. A játékokon résztvevő gyermekek 
egy apró ajándékkal és az ügyességüket, bátorságukat elis-
merő oklevéllel, büszkén indultak haza. Kicsik és nagyok egy-
aránt nagyon élvezték a sokoldalú programot, reméljük, ilyen 
hangulatban zárulnak nevelési évünk fennmaradó napjai is. 
Jövőre is szeretettel várunk mindenkit!” – írták a Pitypang 
Óvoda dolgozói.

CSALÁDI GYERMEKNAP 
A GYÖNGYVIRÁG ÓVODÁBAN
A pandémiával terhelt évek után idén május 21-én sikerült újra 
megrendezni a már hagyományként működő jótékonysági 
családi gyermeknapot a Gyöngyvirág Óvodában. 
Szerencsére az időjárás is kegyes volt, így egy nagyon jó han-
gulatú, vidám gyermeknapi program kerekedett belőle, melyen 
a gyerekek és felnőttek egyaránt jól érezték magukat.

 „Lehetőségük volt a gyerekeknek kipróbálni az arcfestést, 
a csillámtetoválást, az ugráló várat, a célbadobást és a hor-
gászós játékot is. Nagyon közkedvelt volt a lovaskocsizás, 
és a tűzoltók is megérkeztek a gyerekek nagy örömére. A 

családokat nagyon sok finomság várta a büfében, az ezen 
a napon befolyt teljes összeget pedig a gyerekek javára for-
dítjuk. Mindez nem jöhetett volna létre a szülők felajánlásai, 
aktív segítsége, a szülői szervezet összefogása, támogatása 
nélkül.” – számolt be az eseményről az óvoda.

MESEMONDÓ NAP ÉS GYERMEKNAP  
A CSICSERGŐ HÉTEN 
A Csicsergő Óvodában évek 
óta hagyomány a Csicsergő-
hét. Idén először rendez-
ték meg a mesemondó napot, 
melynek célja az élőszavas 
mesélés népszerűsítése, a me-
sék újraélesztése a családok-
ban. Bár az óvoda programjá-
nak eddig is fontos része volt 
az élőszavas mesélés, mely-
nek hatására a kicsik egyre 
jobban megkedvelik a mesé-
ket, ám a program kiterjeszté-
sével még több gyermeket és 
szülőt tudnak elérni.
„Eddig saját csoportársaiknak 
mesélhettek, most azonban 
mind az öt csoportból voltak 
bátor jelentkezők, akik mesét 
mondtak a mi kis rendezvé-
nyünkön, melyet első alkalommal rendeztünk meg. Meghívott 
vendégek és szülők tisztelték meg jelenlétükkel a mesemondó 
napunkat. Szeretnénk, hogy ez hagyománnyá váljon, így fel-
hívjuk a figyelmet a mesélés fontosságára, a magyar népme-
sék életben tartására.” – volt olvasható a város közösségi ol-
dalán.

A hét a szülők előtt is nyitottá tett gyermeknappal zárult. Az 
óvodapedagógusok öt állomásnál várták a résztvevőket. Az 
első állomáson ügyességi feladatokon vettek részt a gyerme-
kek, a következőn pedig kipróbálhatták az óriás buborékfújást. 
Ugrálóvár volt a harmadik helyszín, mindenki legnagyobb örö-
mére. Szintén nagy lelkesedéssel kapcsolódtak be a gyerme-
kek és a szülők a népi gyermekjátékok elsajátításába a negye-
dik helyszínen. Az utolsó állomás a Csicsergő X-Faktor volt, 
ahol a kicsik kedvük szerint énekelhették mikrofonba dalaikat 
a lelkes közönségnek. A négytagú, gyermekek közül választott 
zsűrit minden versenyző egyaránt lenyűgözött. A délelőttöt a 
Gézengúz együttes kedves műsora zárta.
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ERDEI ISKOLA: EGY HÉT A TERMÉSZETBEN
Hagyományunkhoz híven az iskolánk az idén is megszervezte az erdei iskolát 
Sármellékre, a Kis-Balaton vízi élővilágának megfigyelésére.   

A tábort a tervezett időpontban si-
került megrendezni, 2022. április 
25-én indultunk 36 tanulóval és két 

kísérővel.
Nagy kihívást jelentett számunkra, 

hogy több tanuló először volt távol a 
szüleitől, de ennek ellenére jókedvűen 
vettek részt a programokon.

Az öt nap alatt rengeteg ismerettel 
gazdagodott a gyerekek tudása: láttak 

madárgyűrűzést, baglyokkal ismerked-
hettek meg. Voltunk a bivalyrezervá-
tumban, Kányavári-sziget tanösvényén, 
hallépcsőnél és a vízi játszótéren. A 
szakmai programokat kiegészítve be-
mutatót láttunk a Sármelléki repülőté-
ren, egyedi és saját készítésű hangsze-
rekkel ismerkedtünk meg, amit táncház 
kíséretében ki is próbálhattunk. Nagy 
élményt jelentett a hennafestés, a tábori 
életet idéző olimpia, ügyességi játékok 
és az eredeti Tüskevár című film közös 
megnézése.

Az erdei iskola ideje alatt a gyerekek 
naplót vezettek a mindennapjaikról, és 
esténként közösen kvízfeladatokat ol-
dottak meg, ami az adott nap ismere-
teit foglalta össze. Reggelenként zenés 
ébresztővel, majd futással frissítettük 
fel diákjainkat. A szállás és az ellátás 
mindenkinek nagyon tetszett. Az utol-
só napon meglepetésként kaland- és 
dinóparkba látogattunk el.

Ez mind nem jöhetett volna létre tá-
mogatók nélkül, akiknek ezúton is kö-
szönjük a segítséget!

Támogatóink: Üllő Város Önkormány-
zatának képviselő-testülete, Termik, 
Magyar Vöröskereszt Üllői Szervezet, 
DSE, Csipet Land Kft., iskola diákönkor-
mányzata, valamint magánszemélyek.

Köszönettel, a táborvezetők: Sajtosné 
Öllei Andrea és Balázsné Varga Gizella

ingatlan
piaci.com
közvetítő iroda

Eladó 
ingatlanokat 

kErEsünk
meglévő készpénzes ügyfeleink részére 

a Dél-Pest megyei és Budapesten,  
a Dél-pesti régióban

Ha számít az ár,  
az ingatlanpiaci vár!

JU
TA L É K T Ó

L1%

Kossuth téri Piac Üzletház • Bp., 1191 Kossuth tér 1. I. em.  • Tel.: 06-70-935-5181

Amennyiben 
gondolkozik lakása, 
háza, telke eladásán,  

forDULJon 
BIzALommAL 

Az
IngATLAnPIAcI 

KözveTíTő  
IroDához!
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ÜNNEPSÉG KERETÉBEN KÖSZÖNTÖTTÉK 
A PEDAGÓGUSOKAT
Tavaly a szokásostól eltérően csak szűk körben tarthatták meg a városi pedagógusnapot a 
járványhelyzet miatt, idén azonban szerencsére már volt lehetőség megtölteni a művelődési házat, 
hogy egy méltó ünnepség keretein belül köszöntsék a gyermekekért dolgozó pedagógusokat.  

Június 7-én zajlott a településen a 
pedagógusnapi ünnepség, mely-
nek keretein belül az óvodai és 

iskolai dolgozókat köszöntötte a vá-
rosvezetés, valamint átadták az idei, 
2021/22-es tanév elismeréseit az in-
tézmények legkiválóbb dolgozóinak. Az 
eseményen a Shadows Band biztosítot-
ta a kellemes hangulatot.

Az idei tanév kiváló óvodapedagó-
gusai díjban Juhász Gabriella, a Nap-
raforgó Óvodából és Szűcs Eszter, a 

Csicsergő Óvodából részesültek. Az 
év pedagógusa címet Garami-Németh 
Nikoletta tanító és Jódy Adrianna 
igazgatóhelyettes kapták.

A Harmónia Zeneiskolában az év 
pedagógusa Ráti Bernadett, az év 
technikai dolgozója pedig Horváth At-
tiláné lett.

A Humán Szolgáltató Központ 
munkatársaiként, nyugdíjba vonulá-
suk emlékére elismerésben részesült 
Bálintné Majoros Julianna óvodape-
dagógus, a Napraforgó Óvodából, 
és Dócsné Bodnár Gizella, a Bóbita 
Óvoda vezetője, aki ezen alkalomból 
HSZK Arany fokozató díjat kapott.

Az év kiváló technikai dolgozója 
Mága Lilla dajka, a Csicsergő Óvoda 
munkatársa, valamint Fodor Tímea 
dajka, a Bóbita Óvodából lettek.

ORSZÁGOS MATEMATIKAVERSENYEN 
LETT EZÜSTÉRMES 
AZ ISKOLA 3/Z OSZTÁLYA
Az országos matematikaverseny május 9–23. között 
zajlott, melynek célja az volt, hogy a tanulók minél 
több matematikai feladatot oldjanak meg. Interaktív 
játék alapú tevékenységek segítették a gyermekeket 
a matematika elsajátításában, a programot használ-
hatták tanítási órán és a szabadidejükben is (https://
www.matific.com/hu/hu/home/).

A 3/z osztály Földesi Éva tanárnő irányításával a 
verseny ideje alatt közel 3000 matematikafeladatot 
oldott meg, ezzel az országos versenyben 2. helye-
zést értek el.

Gratulálunk a nagyszerű eredményhez!

Minden év június első vasárnapja a 
pedagógusoké: ezen a napon em-
lékezik meg az ország a tanárokról, 
tanítókról, óvodai- és bölcsődei dol-
gozókról, nevelőkről, és ismeri el a 
legáldozatosabbak munkáját. 1951-
ben döntött arról az akkori miniszter-
tanács, hogy minden év június első 
vasárnapja a pedagógusok ünnepe 
legyen. 

Magyarországon 1952-ben ünne-
pelték meg először hivatalosan ezt 
a napot, és adták át a parlamentben 
a Kiváló Tanár, Kiváló Tanító kitünte-
téseket, országos ünnepségeket ren-
deztek. 1993-tól kezdve a tanárok, 
oktatók kitüntetése egy ideig január 
22-én, a magyar kultúra napján zaj-
lott, 2013-tól tértek vissza újra június 
első vasárnapjához.

Vasárnap és hétfőn zárva,  
kedd–péntek: 9–17, 

szombat: 9–12

Hétfő, péntek, vasárnap: zárva,  
kedd, szerda, csütörtök: 9–17, 

szombat: 9–12

2360 Gyál, Kőrösi út 156.
A MOL kúttal szemben    •   +36-30/979-7073

2225 Üllő, Ócsai út 1.
+36-30/758-1312

Egészségpénztár és szép-kártya ElfogadóhEly

http://lokacio.hu/korrekt-optika/
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HÁZHOZ MENŐ ZÖLD– 
ÉS CSOMAGOLÁSI 
HULLADÉKGYŰJTÉS 
2022-BEN

2022. június 1-től a zöldhulladék szállításának dátumai változnak! 
A szállítás optimalizálása érdekében a mindenkori zöldhulladék-
szállítás eltolódik egy héttel, így június elejétől NEM EGY NAPON 
TÖRTÉNIK A ZÖLDHULLADÉK ÉS A CSOMAGOLÁSI HULLADÉK 
elszállítása! 

Házhoz menő csomagolási hulladékgyűjtés 2022-ben:
Június 16., 30., július 14., 28., augusztus 11., 25., szeptember 8., 
22., október 6., 20., november 3., 17., december 1., 15., 29.

Házhoz menő zöld hulladékgyűjtés 2022-ben:
Június 9., 23., július 7., 21., augusztus 4., 18., szeptember 1., 15., 29., 
október 13., 27., november 10., 24., decemberben nem lesz.

A kommunális szemétszállítás időpontja: csütörtök

Üveggyűjtő pont: Leadható színes és színtelen öblös, üdítős, bo-
ros-, pezsgősüvegek kiöblítve. Üllő, Deák Ferenc utca.

Használt sütőolajat gyűjtőpontok: Sportpálya gyűjtőpont: Üllő, 
Dóra Sándor krt.; Gyöngyvirág téri gyűjtőpont: Üllő, Gyöngyvirág 
tér; Deák Ferenc utcai gyűjtőpont: Üllő, Deák Ferenc utca, Berkes 
András utcai gyűjtőpont: Üllő, Berkes András utca 40.

Zöldhulladék: (fű, gally, levél, termések, növények) a DTkH által 
meghirdetett időpontokban. A kertgondozás során levágott fü-
vet és egyéb lágyszárú növényeket, a lehullott falevelet a DTkH 
Nonprofit Kft. által térítésmentesen rendelkezésre bocsátott zöld 
színű lebomló műanyag zsákban kell kihelyezni az ingatlan elé, az 
ágnyesedéket max. 70 cm hosszú kötegekben összekötve, alkal-
manként maximum  0,5 m3 mennyiségben viszik el.

Csomagolási hulladék: (a kereskedelmi forgalomba kerülő ter-
mékek csomagolása) a DTkH által meghirdetett időpontokban. 
Szállítási alkalmanként 1 db cserezsákot adnak. Az összegyűj-
tött csomagolási hulladék mennyiségi korlátozás nélkül kihe-
lyezhető bármely átlátszó zsákban vagy a kommunális hul-
ladékgyűjtésére használt edényzettől eltérő, jól látható módon 
megjelölt (sárga színű vagy tetejű, felirattal ellátott) szabványos 
edényzetben is.

Konténeres hulladékelszállítás: 5 m3-es konténer díja: 10 833 Ft + 
áfa, plusz 2500 Ft + áfa napi bérleti díj. +36-53/500-052.
Építési törmelék: (kizárólag beton, tégla, cserép, kerámia kerül-
het bele) A DTkH Nonprofit Zrt.-nél lehetőség van konténeres hul-
ladékelszállítás megrendelésére. 5 m3-es konténer díja: 10 833 Ft + 
áfa, plusz 2500 Ft + áfa napi bérleti díj. +36-53/500-052.

Háztartási lom: (bútorfélék) a DTkH Nonprofit Zrt. házhoz menő 
lomtalanítás keretében évente két alkalommal díjmentesen el-
szállítja előre egyeztetett időpontban. Időpont-egyeztetés: +36-
53/500-152. Vagy akár konténer is rendelhető hozzá szintén a 
DTkH-nál amelyek ára: 5 m3-es konténer díja: 10 833 Ft + áfa, plusz 
2500 Ft + áfa napi bérleti díj, vagy 8 m3-es konténer díja: 17 333 Ft + 
áfa, plusz 2500 Ft + áfa napi bérleti díj. +36-53/500-052.

Papír: csomagolási hulladékként kidobható a szelektív sárga zsák-
ba, amennyiben  (tisztán, laposra hajtogatva): kartondoboz, hul-
lámpapír, élelmiszerek és kozmetikai cikkek papírdobozai, színes 
és fekete-fehér újság, szórólap, prospektus, irodai papír, füzet.

Ügyfélszolgálat: DTkH Nonprofit Kft. székhelyén (2700 Cegléd, Kút 
u. 5.) Hétfő: 8–20 óra; kedd, szerda, csütörtök: 8–15 óra.

Elérhetőség: 06-53/500-152, 06-53/500-153, 
ugyfelszolgalat@dtkh.hu, www.dtkh.hu.
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HÁZHOZ MENŐ ZÖLD– SIKERESEN ZAJLOTT 
A GUMIABRONCS-GYŰJTÉS
Májusban kétnapos gumiabroncs-leadási lehetőséget biz-
tosított az Üllői Önkormányzat a településen, mely nagy si-
kerrel zárult. Jövőre ismét várható nagyszabású gyűjtés, ez-
zel is megakadályozva, hogy a használt gumiabroncsok az 
út szélén, az árokban végezzék, mint illegális hulladék.

Az első napon összesen 1500 gumiabroncsot vittek be a 
lakosok a meghirdetett telephelyre. Két napig lehetett leadni 
a használt személygépkocsi-abroncsokat – természetesen 
felni nélkül, az üllői lakcímkártya felmutatásával. A leadás 
helyszíne a 4-es főút Aldinál lévő körforgalom melletti elzárt 
terület volt, mely az önkormányzat tulajdona. 

A hétvégére hirdetett gumiabroncs-gyűjtésre végül ösz-
szesen közel 6000 abroncs érkezett. A szervezők örömmel 
üdvözölték, hogy sokan kihasználták a lehetőséget, ezzel 
is aktívan hozzájárultak a környezetük tisztaságához. Az 
új helyszín megfelelőnek bizonyult, a jó megközelíthetőség 
miatt a tervek szerint a jövőben is ide szervezik majd a gyűj-
téseket. 

Köszönjük lakosainknak, hogy a leadással hozzájá-
rultak környezetünk védelméhez – írta az Üllői Önkor-
mányzat.

Cím: 2225 Üllő, Kossuth Lajos u. 46.
Tel./Fax: 06-29/322-422, mobil: 06-20/9-152-268

E-mail: delta.autosiskola@gmail.com
Internet: www.deltajogsi.hu

Delta Autósiskola

Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/006164

Delta AutósiskolaDelta AutósiskolaDelta AutósiskolaDelta AutósiskolaDelta Autósiskola
Tanfolyamok
„AM”, „A1”, „A2”, „A”A”A  és ” és ” „B”

kategóriákban
E-learning tanfolyamokra  a jelentkezés folyamatos. E-learning tanfolyamokra  a jelentkezés folyamatos. 

Tantermi tanfolyam: szünetel
E-learning tanfolyamokra  a jelentkezés folyamatos. 

Tantermi tanfolyam: szünetel
E-learning tanfolyamokra  a jelentkezés folyamatos. 

Tel./Fax: 06-29/322-422, mobil: 06-20/9-152-268

Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/006164

Tantermi tanfolyam: szünetel

Tel./Fax: 06-29/322-422, mobil: 06-20/9-152-268

Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/006164

Tantermi tanfolyam: szünetel
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Fejlődő kisváros

TÁJÉKOZTATÓ A SZELEKTÍV HULLADÉKGYŰJTŐ 
EDÉNYZETEK KIOSZTÁSÁRÓL
A Komplex hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése a 

Duna-Tisza közi régióban, különös tekintettel az elkü-
lönített hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rend-

szerre elnevezésű projekt üllői megvalósulása érdekében a 
közeljövőben minden felhasználási hely 1 db 120 literes 
gurulós hulladékgyűjtő edényzet átvételére jogosult, mely 
kizárólag a csomagolási hulladékok – papír, műanyag, fém 
– szelektív gyűjtésére szolgál. A sárga fedelű és kék testű 
szabványos kuka az eddig használatos sárga zsákot váltja fel. 

A hulladékgyűjtő edények Üllőre való kiszállítása 2022. 
június 7-től volt esedékes. Az edények városunkba való le-
szállítását követően kezdődhetett el az edények kiosztásával 
járó adminisztratív feladatok ütemezése. Figyelembe véve az 
edények kiosztására vonatkozó értesítők elkészítését, illetve 
a tájékoztatók kézbesítését, a kiszállítást követő 2-3 hét múl-
va tudjuk megkezdeni az edények kiosztását.

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás keretében az ér-
vényes bejelentéssel/szerződéssel rendelkező lakossági 
ügyfelek használati szerződés nyomtatvány aláírásával ve-
hetik át az egyedi azonosítóval ellátott edényzetet.

Az edényzet átadásának menete:
Adminisztráció: az edényzet át-
vételéhez személyi igazolvány és 
lakcímkártya szükséges! Az ügy-
fél adatait a személyi okmányai 
alapján egyeztetjük a DTKH Kft. 
adatbázisában szereplő, szükség 
esetén pótoljuk az előre elkészí-
tett használati szerződés nyom-
tatványon feltüntetett személyes 
adatokat (szül. hely és idő, anyja 
neve). Amennyiben viszont más 
néven szerepel a szerződésen, az edényzet nem adható át!

Ha a szolgáltató által előre kitöltött használati szerződés 
nyomtatványon nem egyeznek az adatok az ügyfél által kö-
zölttel, pl: adásvétel miatt más név szerepel, elhalálozott 
nevén szerepel a szerződés, vagy nem áll rendelkezésre ki-
töltött nyomtatvány, úgy az ügyfél részére nem adható ki az 
edényzet. Az ügyfélnek fel kell keresnie a DTKH Kft. ügyfél-
szolgálatát, ahol intézheti a szolgáltatásban bekövetkezett 
változásokat. Ezt követően keresheti fel ismét az edényosztás 
helyszínét, ahol már az ügyfélszolgálat által kiadott nyomtat-
ványon veheti át az edényzetet. 

Amennyiben tudomásuk van arról, hogy szükséges az át-
írás, mert nem a számlafizető nevén, címén van a hulladék-
szállítási szerződés, akkor az átvétel időpontjáig kényelme-
sen elintézhetik!

Tájékoztatásul közöljük, hogy milyen dokumentumok 
szükségesek az alábbi esetekben: 

Adatváltozások bejelentése: a felhasználó személyében 
bekövetkező változást a régi és új felhasználó együttesen 
köteles a változástól számított 15 napon belül a szolgáltató-
nak bejelenteni. Felhívjuk a figyelmet, hogy a bejelentés el-
mulasztása esetén a régi és új tulajdonos a fennálló tartozás 
megfizetéséért, valamint az abból eredő károkért egyetemle-
gesen felel! 

Az ügyintézéshez szükséges dokumentumok: 
• új szerződő magánszemély esetében: a változást iga-

zoló okirat (30 napnál nem régebbi adásvételi/bérle-
ti szerződés vagy 30 napnál ugyancsak nem régebbi 
tulajdoni lap másolat), résztulajdonos változás esetén 
30 napnál nem régebbi tulajdoni lap, továbbá személyi 
azonosságot igazoló okmány;

• elhalálozáskor az örökös által bemutatott halotti anya-
könyvi kivonat másolata, jogerős hagyatéki végzés 
vagy 30 napnál nem régebbi tulajdoni lap és személyi 
azonosságot igazoló okmány. 

Amennyiben az ingatlan több személy, szervezet tulaj-
donában áll, úgy szükséges minden tulajdonos hozzájáru-
lása egy személy vagy szervezet megjelölésével, akivel a 
szolgáltatási szerződés megköthető. Ha nem az ingatlan 
tulajdonosa kezdeményezi a szerződéskötést, akkor a tulaj-
donosok hozzájárulása is szükséges meghatalmazás for-
májában. 

A DTkH Nonprofit Kft. nyilvántartási rendszeréből kiállí-
tott és aláírt használati szerződés 2 példányát az edényzet 
kiadásának helyszínére el kell vinni. 

Az edényzet kiadása: Az edényzet kiadási helyszínén a 
használati szerződés mindkét példányára felvezetjük a ren-
delkezésre bocsátandó edényzet egyedi azonosító számát, 
majd ellátjuk a „KIADVA” szöveggel. Ezt követően a mara-
déktalanul kitöltött és aláírt használati szerződésből 1 pél-
dányt az ügyfélnek adunk át, 1 példányt pedig a szolgálta-
tónak küldünk meg.  

Meghatalmazással történő edényzet átvétele: amennyi-
ben a szerződő fél helyett mást bíznak meg az edényzet át-
vételével, úgy minden esetben csak a szabályosan kitöltött 
MEGHATALMAZÁS nyomtatvánnyal rendelkező személy 
jogosult az edényzet átvételére. Minden értesítéssel együtt 
küldünk meghatalmazásnyomtatványt az ügyintézés segí-
tése érdekében.

Türelmüket kérjük, mivel optimalizálni szeretnénk az át-
adás módját, és tárgyalásokat folytatunk annak érdekében, 
hogy a városunk lakosai a lehető legegyszerűbb módon és 
hatékonyan tudják átvenni a szelektív tárolókat.

www.vecsesivervetel.huwww.vecsesivervetel.hu

•  VérVétel beutaló és sorban állás nélkül
•  kényelmes és egyszerű időpontfoglalás

•  leletek akár 24-48 órán belül
•  CoVid antitest, antigén tesztelés

Cím: 2220 Vecsés, Telepi út 38.
Telefon: +36-30/090-6567 • E-mail: labor@vecsesivervetel.hu
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TANULMÁNYI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT
Üllő Város Önkormányzata pályázatot hirdet tanulmányi 
ösztöndíj elnyerésére, mely a 2022–2023-es tanév 
szeptembertől júniusig terjedő időszakára szól.

P ályázatot nyújthat be az az üllői 
lakos, aki 9. vagy magasabb osz-
tályt végzett nappali tagozatos 

középiskolai tanuló, felsőoktatási in-
tézmény nappali tagozatos hallgatója. 
Tanulmányi ösztöndíjra jogosult az a 9. 
vagy magasabb osztályt végzett nappali 
tagozatos középiskolai tanuló, akinek az 
év végi tanulmányi átlageredménye leg-
alább 4,7; vagy felsőoktatási intézmény 
nappali tagozatos hallgatója, akinek az 
év végi tanulmányi átlageredménye leg-
alább 4,4.

Amennyiben a pályázó az adott év-
ben érettségi vizsgát tett és év végi ta-
nulmányi eredménye alapján nem, csu-
pán az érettségi átlaga alapján jogosult 
ösztöndíjra, úgy lehetőség van ez utóbbi 

figyelembevételére a tanulmányi ered-
mény számításánál.

Az ösztöndíj havi összege középfo-
kú képzésben résztvevő ösztöndíjas 
esetén 10 000 Ft; felsőfokú képzésben 
résztvevő ösztöndíjas esetén 15 000  Ft.

Amennyiben a költségvetésben elkü-
lönített összeg nem nyújt fedezetet vala-
mennyi jogosult ösztöndíjára, a képvise-
lő-testület a tanulmányi átlageredmény 
alapján rangsorolja a pályázatokat. 
Azonos tanulmányi átlageredmény ese-
tén előnyt élvez az alacsonyabb egy főre 
jutó jövedelemmel rendelkező pályázó, 
második szempontként pedig aki az  
Üllői Árpád Fejedelem Általános Iskolá-
ban végezte az általános iskolai tanul-
mányait.

A pályázat benyújtási határideje: 
2022. július 15. A pályázat benyújtható 
a polgármesteri hivatal hatósági irodá-
ján, melyhez mellékelni kell: a pályázó 
tanulmányi átlageredményéről szóló 
bizonyítvány fénymásolatát, a pályá-
zó általános iskolai bizonyítványának 
fénymásolatát, a család egy főre jutó 
jövedelmének megállapításához szük-
séges igazolásokat. A pályázat nyerte-
seit a polgármesteri hivatal értesíti pos-
tai úton a képviselő-testület döntésétől 
számított 8 munkanapon belül.

GONDOZÁSI TÁMOGATÁS
Az önkormányzat az idei évtől a tartósan gondozásra szoruló 
tartósan beteg vagy súlyos fogyatékos személy otthoni ápolását, 
gondozását ellátó hozzátartozó részére gondozási támogatást nyújt.

Gondozási támogatásra jogosult az a 
személy, aki a gondozási tevékeny-
ség ellátása okán ápolási díjban 

vagy gyermekek otthongondozási díjában 
részesül és a családjában az egy főre jutó 
havi jövedelem nem haladja meg a nettó 
300 000 Ft-ot. A gondozási támogatás 
naptári évente 1 alkalommal, kérelemre 
állapítható meg és összege 50 000 Ft.

További 50 000 Ft támogatás illeti 
meg azt a jogosultat, aki hitelt érdem-
lően igazolja, hogy a gondozásában lévő 
személy rendszeresen fejlesztő foglal-
koztatáson vagy rehabilitációs foglal-
koztatásban vesz részt.

A kérelemhez csatolni szükséges az 
alábbiakat:
a család utolsó havi nettó jövedelemiga-

zolásait:
• munkáltató által kiállított nettó jöve-

delemigazolást;
• jövedelemmel nem rendelkező aktív 

korú kérelmező esetében a munka-
ügyi központtal való együttműkö-
dés tényének igazolását;

• a NYUFI által kiállított aktuális évi 
folyósított nyugdíj összegéről szó-
ló tájékoztatót;

• gyermektartásdíjat megállapító jog-
erős bírósági ítélet másolatát, illet-
ve a gyermektartásdíj összegéről a 

szülők peren kívül létrejött írásbeli 
megállapodásának másolatát;

• a családi pótlék összegéről az azt 
folyósító szerv által kiállított iga-
zolást;

• az árvaellátást megállapító jogerős 
határozat másolatát;

• GYES-ről, GYED-ről, GYET-ről, vá-
randósági pótlékról, az azt folyósí-
tó szerv által kiállított igazolást;

• alkalmi munkából származó jövede-
lem esetén a munkáltató igazolá-
sát, vagy munkaszerződést;

• 16 év feletti eltartott gyermek eseté-
ben iskolalátogatási igazolást;

• ápolási díj, valamint GYOT megálla-
pító határozatot;

• igazolást, amennyiben fejlesztő fog-
lalkozáson vagy rehabilitációs fog-
lalkoztatáson vesz részt a gondo-
zásban lévő személy;

• vagyonnyilatkozatot.
A kérelmek beküldhetők postai úton, 

vagy a polgármesteri hivatal bejáratánál 
található kérelemgyűjtő dobozban lehet 
elhelyezni.

A kérelmeket az egészségügyi és szo-
ciális bizottság hetente bírálja el.

További információ, kérelem letölt-
hető: http://www.ullo.hu/.../szocialis-
ugyek/gondozasi-tamogatas.

INGYENES  
ÜGYVÉDI TANÁCSADÁS

Té r í t é s m e n t e s 
jogi tanácsadás 
érhető el a Város-
házán (2225 Üllő, 
Templom tér 3.). 
Üllő város képvi-
selő-testületének 
döntése alapján a 
polgármesteri hi-

vatal jogi képviseletét ellátó 
ügyvédek segítik a lakosságot 
a jogi kérdésekben való eliga-
zodásban. Az ügyvédi tanács-
adás helyszíne a földszinti 1. 
számú iroda, ahol előre meg-
adott időpontokban kereshetik 
az ügyvédeket.

A közeljövőben az alábbi 
időpontokban kereshetők fel 
az ügyvédek:

Dr. Szkalka Tamás ügyvéd 
tanácsadásai 9 órától 11 óráig 
tartanak 2022. június 21-én és 
július 26-án.

Dr. Beneczki Tímea ügyvéd-
nő tanácsadása 15 órától 17 
óráig tart 2022. július 7-én és 
augusztus 4-én.

A tanácsadásra előzetes 
bejelentkezés szükséges: dr. 
Szkalka Tamás 06/20-555-
6513, dr. Beneczki Tímea 
06/70-459-1401

Üllő Város Önkormányzata



2022. június | Üllői Hírmondó2022. június | Üllői Hírmondó 15

KözösségÖnkormányzat

Natura 2000 területen termelt 
gyógyNövéNyágyoN 

érlelt termelői mézek

Levendulás, kakukkfüves,
citromfüves, mentás, kamillás, 

rozmaringos, zsályás, köményes, 
bazsalikomos és ánizsos.

termelői
mézdiszkont

A kispesti Piac Üzletház i. emeletén. 

Facebook: Mézdiszkont    •   www.apifito.hu • 06-70/607-4444

Natura 2000 területen termelt 
N

érlelt termelői mézek

Nyitvatartás: 
csütörtökön, pénteken 8–12, 

szombaton 8–13

Viszonteladók jelentkezését is várjuk.

mminden 
gyógynövégyógynövé

nyes méz:

1490  
Ft/ ½ kg

Virág-
méz:

990  
Ft/ ½ kg

Viszonteladók jelentkezését is várjuk.

gyógynövé-

MEGÉPÜLT AZ IDEIGLENES JÁRDA A DEÁK 
FERENC UTCA ÉS A BATTHYÁNY UTCA KÖZÖTT
A Csülökfesztiválon már használhatták az arra járók a Deák Fe-
renc utca és a Batthyány utca között május végén megnyitott új, 
ideiglenes járdát. Korábban több lakos jelezte, hogy a városköz-
pont és a piac csak nagyobb kerülővel, a Pesti út vagy a vasút fe-
lől megközelíthető, ennek megoldása érdekében nyitották meg az 
önkormányzati tulajdonú telket a Batthyány és a Deák Ferenc utca 
között. A két hét alatt kiépült járdaszakasz ideiglenes megoldás, 
hiszen amennyiben ezt az önkormányzati tulajdonú telket a jövő-
ben hasznosítják, úgy a járda is elbontásra kerül majd. 

Bízunk benne, hogy sok lakosunk közlekedését segíti majd a vá-
rosközpont és otthonaik közötti átjárásban.

 Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő  Összeszerelő 
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LAZA ISTVÁNNAL BESZÉLGETTÜNK
Laza István üllői gyökerei egészen a régmúltba nyúlnak vissza: már ükszülei is a településen 
éltek. István egész életét a tanítás, a népművelés, a néptánc szeretete és a megszerzett 
tudás átadása tette teljessé. Több mint húsz évig volt a Monori Művelődési Központ vezetője, 
tanított Monoron és Csévharaszton, 2013-tól pedig az Üllői Kulturális Központ vezetőjeként 
dolgozott. Két könyve jelent meg, és évtizedekig tanított néptáncot a régió fiataljainak. Most 
ugyan nyugdíjas korba lépett, ám aktív tenni akarása továbbra is töretlen maradt. 
 
– Mennyire erős az üllői kötődés az éle-
tében?

– Olyannyira erős, hogy mivel 1957 
januárjában nem mentők jártak a 4-es 
főúton, hanem lánctalpas tankok, amik 
nem vitték be a kórházba a vajúdó 
édesanyákat, így konkrétan abban a 
házban születtem, ahol ma is élek. Szü-
leim és nagyszüleim is üllőiek, egészen 
az ükszülőkig vissza tudom vezetni az 
üllői gyökereket.

– Hogyan emlékszik vissza a gyermek-
korára? 

– Akkor még nagyon más világ volt, 
aktív társasági életet éltünk, minden 
nap kijártunk az utcára, együtt ját-
szottunk, főleg fociztunk. Akkor még, 
a ’60-as években a főutakat leszámítva 
szinte sehol nem jártak autók, bárhol 
lehetett focizni. Annyira szerettem és 
jól is ment, hogy tízéves koromban a 
Fradi serdülő csapatában kezdtem ját-
szani és több éven keresztül ott futbal-
loztam. Közel laktunk a templomhoz is, 
így kisgyermekként rendszeresen jár-
tam ministrálni a katolikus templomba. 

– Később merre vitte az útja? 
– Budapesten jártam középisko-

lába, majd Szombathelyre kerültem 
főiskolára. Mindig is a humán tárgyak 
iránt érdeklődtem, a főiskolán a nép-
művelés–magyar szakot választot-
tam. Ekkor a foci helyett már inkább a 
táncház felé fordultam, olyan életút-
formáló erővel hatott, hogy engem is 

magával ragadott. Amikor huszon-
évesen visszakerültem, Budapesten 
aktívan bekapcsolódtam a táncházas 
életbe, néhány évig a Bartók Tánc-
együttesben is táncoltam.

– Mit jelent az életében a tánc? 
– Szép élmények kötnek hozzá, 

nemcsak a tánchoz, de az ezzel járó 
turnékhoz, külföldi fellépésekhez is. 
Mivel akkor a táncok jelentős része 
erdélyi gyűjtésekből származott, én 
is útnak indultam és bebarangoltam 

Erdély nagy részét. Mivel 
népművelő és tanár volt a 
szakmám, úgy gondoltam, 
hogy ezeket az élményeket, 
melyeket a sors nekem meg-
adott, tovább kell adni, fel kell 
kelteni mások érdeklődését 
is. Ezt a következő évtizedek-
ben Monoron és környékén 
sikerült valóra váltani.

– Munkáséveinek utolsó peri-
ódusában került Üllőre.

– Valóban, az utolsó 
kilenc évben adatott meg, 
hogy szülőfalumban, az idő-
közben várossá lett Üllőn 

tevékenykedhetek. Az Üllői Kulturális 
Központ vezetőjeként feladatom lett a 
nemzeti ünnepek, városi nagyrendez-
vények szervezése, a városközpont 
és a városháza, mint kulturális színtér 
lehetőségeinek kihasználása: előadá-
sok, műsorok, koncertek, találkozók, 
kiállítások szervezése. Sikerült megho-
nosítani a Zenés nyári esték címmel a 
népszerű koncertsorozatot. A sok-sok 
program forgatagában is kiemelkedő 
és felejthetetlen élmény a 2014-ben 
Ócsán megrendezett emléktalálkozó, 
amit a háború borzalmas eseményei-
nek 70. évfordulója alkalmából sikerült 
megszervezni üllői menekülők és ócsai 
befogadóik között, a városok vezetői-
nek és fiatalabb érdeklődők részvéte-
lével.

– Emellett két könyve is megjelent.
– Valóban. 2020-ban adtam ki Ganaj-

hordástól az örökkévalóságig”címmel 
az első könyvet, amely saját családom 
tagjainak megélt történetein keresztül 
átíveli az egész XX. századot. 2021-
ben sikerült megjelentetni a Hábo-
rús szilánkok című könyvet, amely 
Elhallgatott történelmünk szalagcím-
mel Üllő ismert történelmének három 
legdrámaibb hónapját (1944. novem-
ber–1945. január) mutatja be a túlélők 
visszaemlékezései alapján.

– Hasonló aktivitással tervezi a nyugdí-
jas éveket? 

– Elégedettséggel tölt el, hogy meg-
értem a nyugdíjas kort. Több idő jut a 
ház körüli tennivalók végzésére, ker-
tészkedésre és mindenekelőtt a családi 
életre, az unokákra, valamint olvasásra, 
esetleg kutatásra és talán még írásra is. 
Ha felmerülnek olyan feladatok, ame-
lyek rám várnak és képes leszek ezeket 
elvégezni, akkor állok elébe. Egyelőre 
egy dolgot vinnék tovább: az Üllői Tele-
pülési Értéktár Bizottság elnöke vagyok, 
és ehhez a megbízatáshoz sok szép 
tennivaló kapcsolódik. Ezúton is sze-
retném megköszönni a kedves olvasók 
figyelmét és érdeklődését a munkám és 
az írásaim iránt. Mindenkinek jó egész-
séget, békét, boldogságot, sok szeren-
csét kívánok!  VNYL
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SIKERREL LEZAJLOTT A FINAL24 KÉZILABDAGÁLA 
Nagy sikerrel és kiemelkedő részvé-
tellel zajlott az üllői sportcsarnokban a 
FINAL24 gála, mely május 28-án került 
megrendezésre. Idén az esemény tel-
jes bevételével a Szeretetgombóc Klub 
munkásságát támogatják.

A Pest Megyei Kézilabda Szö-
vetség május 28-án az Üllő Városi 
Sportcsarnokban rendezte meg az 
év végi bajnoki döntőket női és férfi 
felnőttkorosztályokban. Itt dőltek el a 
megyei bajnoki címek, így az is, hogy 
mely csapatok indulhatnak a következő 
szezonban az NB II. osztályban.

A szervezők minden évben felkarol-
nak egy helyi intézményt, alapítványt, 
amely a rendezvény teljes, zsákba-
macska-árusításból befolyt bevételét 
megkapja. Idén a Civil Érték Egyesület 
Szeretetgombóc Klubja kapta a tá-
mogatást. Most összesen 847 darab 
zsákbamacskát sikerült eladni, az ebből 
befolyt végösszeg pedig 423 500 forint 
lett. A további ajándéktárgyak helyszíni 
eladásából és az egyéb készpénzado-
mányokból további 46 500 forint gyűlt 
össze. Hogy szép, kerek legyen a szám, 
a megye kiegészítette 500 000 forintra 

az összeget, melyből a szövetség az 
alapítvány által választott programot 
finanszírozza majd. 

FANTASZTIKUS HANGULATTAL, 
SIKERESEN ZÁRULT AZ ÜLLŐI PARASPORTNAP 
Az üllői Civil Érték Egyesület a Nemzeti Együttműködési Alap pályázati forrásából rendezte meg a 
várva várt sportprogramját. Különböző sportokra, elsősegélybemutatóra és az egyik paralimpiai 
bajnokunk, Boronkai Péter élménybeszámolójára is lehetőséget adott az ingyenes rendezvény.

A Nemzeti Együttműködési Alap 
támogatásával és széles városi 
összefogással valósult meg 

május 7-én az üllői parasportnap a 
Civil Érték Egyesület szervezésében. 
A rendezvény célja az volt, hogy le-
hetőséget teremtsen a fogyatékos 
és ép emberek találkozására, együtt 
sportolására, valamint szórakozásá-
ra. A nap folyamán számos gyermek 
és felnőtt látogatott ki a Sportcsar-
nokhoz, ahol többek között Boronkay 
Péter paralimpikon előadását is meg-
hallgathatták jeltolmácsi kísérettel, 
megnézhették a Bödör Fanni segítő-
kutya-bemutatóját, az Üllői Önkéntes 
Tűzoltók Egyesületének bemutatóját, 

valamint a Magyar Vöröskereszt üllői 
alapszervezete is elsősegélynyújtó 
bemutatót tartott. Mindezek mellett 
a látogatók különböző versenyeken 
vehettek részt, melynek elemei töb-

bek között a kerekesszékes ügyességi 
verseny, a kapura rúgás, a csörgőlab-
da, a darts, és a kosárra dobás voltak. 
A rengeteg program között részt vet-
tek továbbá városunk hagyományőrző 
egyesületei is, mint az Üllői Kenderes 
Néptánc csoport fi atal reménysé-
gei, és az Üllő Vezér Hagyományőrző 
Egyesület szabadtéri programjaival. A 
nap fénypontjaként Agárdi Szilvia lá-
tássérült énekesnő lépett színpadra, 
aki hatalmas népszerűségnek örven-
dett.

Köszönjük az együttműködőknek, 
a szervezőknek, az előadóknak, vala-
mint a látogatóknak a rendezvény jó 
hangulatát és sikerességét!

A Szeretetgombóc Klub célja, hogy 
az üllőn és környékén élő fogya-
tékos személyek és családtagjaik 
számára úgy biztosítson tartalmas 
elfoglaltságot, hogy egyben képes-
ségeik és készségeik is fejlesztés-
re kerüljenek, valamint segítse a 
gyógytornára, irodalmi, kulturális 
és sport programokra való eljutást.

•   Napelem telepítése

•   Ingyenes helyszíni felmérés

•   Hagyományos és okos  

rendszerek tervezése, kivitelezése 

•   Teljes körű engedélyeztetés

•    A számla végösszegének fele visszaigényelhető

NAPHASZON Kft.

+36-70/333-9632  www.naphaszon.hu  naphaszon@gmail.com

50% család-
támogatási 

kedvezménnyel Festés, szigetelések, kúpolások, 
csatornázások, bádogozás, beto-
nozások, kémények, kerítések, 
burkolások, repedt, süllyedt falak 
helyreállítása és vegyi injektálása.
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NYÜZSGŐ TAVASZ, DOLGOS NYÁR
Mozgalmas tavasz van 

mögöttünk. Kiállított 
nálunk a Szeretetgombóc 

klub, Hajnal József természetfo-
tós és a Vargha Gyula Szavalóver-
seny keretén belül a magyar nyelvi 
leleményesség gyöngyszemei is 
manifesztálódtak a diákok keze 
nyomán, a Nemlétező tárgyak tár-
latán. Havonta diafilmeztünk, ápri-
lisi irodalmi teázónkon vendégünk 
volt Zolcer János író, újságíró. Az 
általános iskola felsősei izgalmas 
vetélkedőn vettek részt a Hely-
történeti Gyűjteményben, ahol tabletek 
segítségével oldották meg a feladatokat, 
és kisfilmeken keresztül ismerekedtek 
meg Üllő kincseivel. Anyák napja alkal-
mából illatszeánsszal készültünk Kruza 
Flóra illatszertárából, aminek ősszel 
folytatása is lesz! A könyvtárosok világ-

napján elindítottuk Tündérposta szolgál-
tatásunkat, így lehetővé tettük a nyitva-
tartási időtől független, akár érintkezés 
mentes kölcsönzést is. Májusban végre 
fesztiválozhattunk a város lakóival. A 
Csülökfesztiválon sátorkönyvtárunkban  
ingyenes online beiratkozásra is lehető-

sége volt, a sok érdekes logikai, 
fejlesztőjáték kipróbálása mel-
lett.

A nyár számunkra, könyvtá-
rosoknak, szintén mozgalma-
san indul. Következik az ötévente 
kötelező leltár. Olvasóink szá-
mára ez sajnos azt jeleni, hogy a 
könyvtári szolgáltatások június 
18-tól július 30-ig szünetelnek 
majd. Ezért arra bíztatunk min-
denkit, hogy június 17-ig láto-
gasson el hozzánk, és szerezze 
be nyári olvasmányait! Most egy-

szerre akár 10 könyvet is kölcsönözhet-
nek olvasóink. Nyitás augusztus 2-án! 

Velkei Hajnalka könyvtárvezető

ÖnkormányzatKultúra

18 Üllői Hírmondó | 2022. júniusÜllői Hírmondó | 2022. június

FŐZŐCSKE, DE HONOSAN!
Nem lehet elég korán kezdeni a tészta szere-
tetét!

Akit érdekel a gasztronómia, és szeretné 
megismerni hogyan készítették nagyanyáink a 
házi tésztákat, s mindemellett szívesen meg-
tanulná a mai modern tésztakészítést is, annak 
várjuk jelentkezését erre az élményfőzésre!

Június 18-án, szombaton 10 órakor a Hely-
történeti Gyűjteményben (Pesti út 96.), egy 
XVIII. századi magyar konyhába látogatunk 
majd el, ahol töltött tésztákat készítünk, mint 
például a derelye, valamint szélesmetéltet, amit 
egy finom húsos raguval tálalunk majd. Termé-
szetesen mindezeket közösen el is fogyasztjuk! 

Lesz alkotás, mulatság, beszélgetés, és a 
résztvevők megtanulhatják a házi tészta készí-
tését. Háziasszony: Kocsis Rozália, a Mecénás 
klub tagja. A programra a könyvtár elérhetősé-
gein lehet jelentkezni június 16-ig! Tel.: 29/320-
102, e-mail: info@ullokonyvtar.hu.

A HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY  
NYÁRI PROGRAMJA

A város kincsesháza nyáron 
is várja látogatóit. Augusztus 
végéig, minden szombaton 
10–14 óráig lesz lehetőség 
elkalandozni Üllő múltjában. 
Kellemes családi program-
lehetőség. A kicsiket népi 
játékokkal, a nagyobbakat 
Mesélő tárgyak sorozatunk 
keretén belül ismertetjük meg 
a különböző tárgyi eszközök 
használatával. Egy alkalom-
mal pedig a hagyományos 

tésztaételek elkészítését is megtanulhatják az érdeklődő 
gyerekek, vagy akár felnőttek. A nap háziasszonya Kocsis 
Rozália, a Mecénás klub tagja lesz. Erre az alkalomra 
regisztrálni kell, hogy megfelelő mennyiségű alapanyagot 
tudjunk biztosítani! Regisztráció a könyvtár elérhetősé-
gein! Tel.: 320-102, e-mail: info@ullokonyvtar.hu

Részletes program:
Június 11. Mesélő tárgyak: Tárolóedények.
Június 18. Főzőcske, de honosan! Házi tészták készítése.

Háziasszony: Kocsis Rozália. Regisztráció 
szükséges! Határidő: június 16.

Június 25. Mesélő tárgyak: A földművelés szerszámai.
Július 02. Mesélő tárgyak: A kenyérsütés eszközei.
Július 09. Mesélő tárgyak: Szüretkor használt eszközök.
Július 16. Mesélő tárgyak: A disznóvágás eszközei.
Július 23. Mesélő tárgyak: Konyhai edények.
Július 30. Mesélő tárgyak: Gyermekjátékok régen.

Mindenkinek olvasmányélményekben gazdag nyarat kí-
vánunk! 

LELTÁR MIATT ZÁRVA 
JÚNIUS 18–JÚLIUS 30-IG! 
NYITÁS AUGUSZTUS 2-ÁN!
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RAKTÁROS
kollégákat 
keresünk  

egy autóalkatrészekkel 
foglalkozó vállalathoz egy 
ÚJONNAN NYÍLÓ  

üllői raktárba!  
Munkaidő: 2 műszak  

(06:00–15:00-ig és 13:00–22:00-ig). 

Átlag nettó bér: 
260 000 Ft/hó. 

Érd.: 06-70-419-0680

L lla Liget
Lovarda

06-30/515-3772

 lovasoktatás  
és nyári tábor 

Monoron
családias környezetben 

7-től 17 éves korig.

Lilla 
Liget

Virágméz

Balázs Lilla 
agrármérnök,  

lovastúra-vezető

TETŐFEDŐ
18 éve a lakosság  

szolgálatában!

Mindenféle tetők 
készítése, javítása

Ácsszerkezet építése
Ereszcsatornák szerelése

Lapostetők szigetelése, javítása

INGYENES FELMÉRÉS,  
kisebb javítások  

azonnali kezdéssel!
GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917

INGYENES FELMÉRÉS, 

azonnali kezdéssel!
GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917

 Nyugdí- 
jasoknak

15% 
kedvezmény!
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ISMÉT ZSIBVÁSÁR LESZ A PIACON!
„Jót jó áron, hogy mindenki jól járjon!”
Ha szeretne megszabadulni feleslegessé vált tárgyaitól (akár 
ruházat, sporteszköz, műszaki cikk, könyv vagy játék, bármi 
egyéb, ami funkcióját tekintve eredeti célra használható) is-
mét itt az alkalom: 2022. július 3-án (vasárnap) 8:30–14:00 
óráig bolhapiacot tartunk. 

Aki árusítani szeretne, annak előzetesen regisztrálni 
szükséges! A piac fedett helyén az asztali árusítóhelyek kor-
látozott számban állnak rendelkezésre, azokat a jelentkezés 
sorrendjében osztjuk ki. Amennyiben szükséges (túljelent-
kezés esetén) lehetőséget biztosítunk saját (hozott) asztal-
ról történő árusításra is. 

Jelentkezés módja: telefonon munkaidőben a 06-
70/6594-530 számon, vagy e-mailben a piacfelugyelo@uvf.
hu címen (név, telefonszám megadásával) illetve személye-
sen a piacfelügyeleti irodában Bogdán Éva piacfelügyelőnél 
piacnapokon (szerdán 6–13-ig, pénteken 12–18-ig, szomba-
ton 6–13-ig).

Jelentkezés határideje: 2022. június 29.
Szeretettel várjuk a vásározókat!



Openhouse Ingatlaniroda  
Monor, Mátyás k. u. 53. Tel.: +36-20/288-2252

Monor-Üllő Ingatlan Felvevő Pont
Üllő, Pesti út 100.  Tel.: +36-20/368-2929
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Üllő, Pesti út 100.

Nyitva: H–P: 08–18,  Szo: 08–13

Bankkártyás fizetési mód. 
Érintésmentes fizetés!

Bankkártyás fizetési mód. 
Érintésmentes fizetés!

Bankkártyás fizetési mód. 

Telefon: 06-20/548-4317 
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SZŐNYEG • PVC • PARKETTA
FÜGGÖNY • TAPÉTA

Telefon.: 29/412-320 

SZŐNYEG • PVC • PARKETTA Kibővült 

árukészlettel  

és 50%-kal 

nagyobb  

területen!

Több mint

300-féle 

függöny 

ingyen 

szegéssel

AkciósAkciósAkciós
parketták és 

szőnyegekparketták és 

szőnyegekparketták és 

A régióban 

csak  

a Monori 
  -nál! 

A 4-es főúton

Nyitvatartás: 
H–Szo: 9.00–19.30, 

V: 9.00–18.00

Piaggio Dél-Pest márkakereskedés és márkaszerviz
1194 Budapest, Hofherr albert u. 38/D  
www.piaggiodelpest.hu • ertekesites@piaggiodelpest.hu 
+36-1/280-1533, +36-20/318-3760

Megérkeztek az új  
Piaggio HaszongéPjárMűvek

készletrŐl!
azonnal


